Dieze-Cent GefiscaliseDieze

Zone III

Dieze-Cent Gefiscalisei Bagijnewei Zone III

Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze

Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone II1
Zone III
Zone II1
Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone II1
Zone III
Zone II1
Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone II1
Zone III
Zone II1
Zone III
Zone II1
Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone III
Zone II
Zone II
Zone II

Diezerplein
Diezerkade
Thomas a |
Thomas a |
le Bonthof
le Bonthof
Westerveld
2e Bonthof
Gennestrac
Gennestrae
Berkumstr:
Berkumstr:
Berkumstr:
Berkumstr:
Schoolstra:
Parkeerplai
Warmoesst
Schoolstra:
Warmoesst
Warmoesst
Warmoesst
Warmoesst
Hofstraat

Langenholt
Langenholt
Langenholt
Langenholt
Hoekstraat
Braillestrae
Schoolstra:
Braillestrae
Diezerplein
Diezerplein
Diezerplein
Diezerplein
Diezerhove
Kastanjesti
Holterbroel

2.200

14
27
12

27
18
11

58
20

11

28
14

13
10

22
15
13
13
12

60

N o b~ b wWw oo

26
34



Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze

Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone III
Zone III
Zone III
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II

Notenooms
Eikenstraat
Iepenstraa
Iepenstraa
Larixstraat
Plataanstre
Kastanjesti
Beukenstre
Kastanjesti
Kastanjesti
Wilgenstrai
Kastanjesti
Populieren:
Kastanjesti
Kastanjesti
Moerbeistr:
Moerbeistr:
Moerbeistr:
Moerbeistr:
Moerbeistr:
Moerbeistr:
Moerbeistr:
Moerbeistr:
't Streekier
't Streekier
't Streekier
Hobbemast
Ruysdaelst
Ruysdaelst
Ruysdaelst
Hobbemast
Hobbemast
Albert Cuyj
Albert Cuyj
Monteverdi
Minervalaa
Minervalaa
Minervalaa
Hobbemast
Hobbemast
Ferdinand |
Govert Flin
Van Mierev
Parkeerplai
Avercamps
Van Ostade
Albert Cuyj
Jan Toorop
Albert Cuyj
Frans Halss

28
40
17

31

50

14
22

65
32

38

25
37
12
26
15
19

20



Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze
Schildersb Gefiscalise(Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Gefiscalisei Dieze
Schildersbi Gefiscalise(Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Het Noorde Gefiscalisei Dieze
Dieze-Cent Betaald palDieze
Bollebieste Gefiscalisei Dieze

Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II1
Zone III
Zone III
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II
Zone II1
Zone II

Rembrandt
Rembrandt
Rembrandt
Rembrandt
Gerard Dot
Van der He
Frans Hals:s
Vermeerstr
Holterbroel
Sint Micha:
van Rossur
Sint Micha:
Sint Micha:
Holterbroel!
Holterbroel
Holterbroel
Diezerenk
Diezerenk
Esdoornstr
Elzenstraat
Larixstraat
Sint Josept
Parkeerplai
Bisschop W
Bisschop W
parkeerpla
Esdoornstr
Esdoornstr
Parkeerplai
Parkeerplai
Bisschop W
Larixstraat

16
16
15
19
13
25
40
31
28
18

13

12
11
14
13
37
10
35

16

28
45

77
62
44
17



822

o

12

O O W v b~ Ww

26
13

- =
A O O O N WWNODNNOON

= N
W N W W iNEHE WDNO

-
N U

37%
25%
0%
0%
44%%
25%
50%
33%
17%
0%
0%
45%
65%
22%
73%
33%
43%
43%
33%
23%
30%
40%
50%
53%
69%
8%
67%
67%
43%
33%
60%
33%
50%
75%
60%
100%
50%
44%
50%

N
)]

O O OO0 0O 00O H OO0 OONOOODOODODOODODOLOODOLOOODOOOLODOOODO R OO -

O O O O O OO O OO OO0 000 O0OO0O0OO0ODO0ODO0OO0OO0OO0ODOODOOOOOLOOOOO O OO H =

429
432
434
435
440
441
442
443
444
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
462
463
464
465
466
467
469
470
472
473
474
475
476
477
478

2.200

14
27
12

27
18
11

58
20

11

28
14

13
10

22
15
13
13
12

60

N u b~ b WU Oo

26
34

895

o o

14

N
O O W w o ~ p

-
= W Ul = U1l - W O 0 O

=
w

W N = O N

27

N A W WNON

15
17

41%
0%
89%
0%
52%
33%
50%
22%
17%
27%
0%
50%
45%
89%
73%
50%
39%
36%
17%
38%
30%
20%
59%
47%
46%
8%
58%
50%
45%
33%
100%
67%
75%
75%
80%
100%
58%
50%
50%

N
)]

O O O OO OO H OO OONOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOHHr OO0 -



18

N W W o o O

10

N

20

18

N

10

W N O N FH WHH

18
36

18

==
O UL~ WO U1y D

H O 00 00 N N 0w v Ww

[EY
o

34%
0%
75%
27%
60%
43%
33%
26%
33%
43%
48%
50%
38%
33%
14%
37%
8%
19%
7%
11%
0%
33%
100%
64%
90%
18%
17%
48%
40%
36%
67%
83%
36%
27%
43%
13%
11%
23%
50%
100%
24%
38%
32%
19%
58%
31%
53%
32%
17%
50%

O O O O OO O O O O O OO OO0 O OO0 OO0 ODOOOLOOODOLODOOLODOLOOOLOLOLOOOONHOOOOOOOOMROO

O O OO OO O OO 0O OO O0OO0ODO0ODO0OO0ODO0ODOO0ODO0ODO0ODOO0OOLOOOODOLOODOOLOOLOODOOOO OO OO OOoOOoOOoOoOo oo

480
481
482
483
484
485
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
511
512
513
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
531
532
533
535
536
537
538
539
540
541

28
40
17

31

50

14
22

65
32

38

25
37
12
26
15
19

20

18

O W N MO

10

N
N N B

N
w N

H W~ Ul P, O WOWON

N = N =
O U1 A ON O DN O O O

10

11
12

a 0 0 h~ O W

13

N © O

34%
0%
50%
32%
80%
43%
0%
26%
67%
29%
52%
33%
49%
33%
0%
33%
0%
6%
7%
28%
25%
50%
33%
68%
100%
35%
33%
52%
40%
40%
67%
83%
64%
45%
57%
13%
11%
17%
38%
100%
24%
50%
32%
22%
50%
50%
40%
47%
33%
55%

O O O O OO O O O O O OO OO O OO0 OO0 OO OLOOODOLODOOLODOLOOOLOLOLOOOLOONHOOOOOOOOMROO



U O U1 O ©

T e
N W w b

= U1 O N P WO

[ — =
O H W O W VU o o

23

26
11

50%
38%
33%
47%
38%
56%
33%
42%
61%
33%
33%

8%
14%
58%
55%
36%

8%
43%

0%
54%
33%
63%
33%
11%
32%
51%

0%

0%
34%
18%
14%
35%

oOrHrOOOONH+HOH OOMNMNOMNMOOOOOOMEFH HOH OOROOO

O O O O O 0O O O 0O 0O 0O 00 OO0 OO OLO OO OLO OO OOOoOOoOOoOOoOOooo

542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
566
567
568
569
572
573
574
575
1.025
1.062

16
16
15
19
13
25
40
31
28
18

13

12
11
14
13
37
10
35

16

28
45

77
62
44
17

=
A= b U1 U1 O

=
FNEG |

= AN U1 OO R = = U

= =
a O o

O = U1 0 W

30

o

45
30

56%
31%
33%
37%
31%
44%
40%
48%
50%
28%
11%

8%
14%
50%
45%
29%

8%
49%

0%
46%
33%
50%
56%
11%
32%
67%

0%

0%
58%
48%

7%
29%

OrHr OO OoOONH+HOHOOMNMNOMNMOOOOOOMMHFH HOH OOROOO



O O OO0 0O 00O H OO0 O0ODO0DO0DO0OO0ODO0DO0OO0ODO0DL0ODO0ODO0DOLOO0ODOLbO0ODOODOLODO0ODO0ODOLODODODOH+HOOOO

429
432
434
435
440
441
442
443
444
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
462
463
464
465
466
467
469
470
472
473
474
475
476
477
478

2.200

N o b~ b Wt O

26
34

1.001

18

O W W N b~ WU

35
10

11

17

w A b

w = =
A DO N MO

=
A U1 W W DA DNUTOUV

jure
= W

46%
25%
44%
0%
67%
42%
50%
26%
17%
27%
0%
60%
50%
22%
100%
33%
61%
50%
67%
31%
40%
60%
45%
27%
92%
8%
75%
67%
57%
83%
100%
67%
100%
75%
60%
71%
54%
38%
25%

N
)]

O O O OO OO H OO OONOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOORHr OO K-

O O O O O 0O O O 0O 0O OO0 0O O0OO0ODO0DO0OO0ODO0DOL0OO0ODOLDLOODOLODOLOOODOLODOODOLOOODOHH OO OoO

429
432
434
435
440
441
442
443
444
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
462
463
464
465
466
467
469
470
472
473
474
475
476
477
478

2.200

14
27
12

27
18
11

58
20

11

28
14

13
10

22
15
13
13
12

60

N u b~ b WUt O

26
34



O O O O OO O OO 0O OO0 O O0OO0ODO0O OO0 OO0ODO0ODO0ODO0OO0OOLOOOODOLOOOODOLOODOOOOOO OO OOoOOoOOoOoOo o o

480
481
482
483
484
485
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
511
512
513
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
531
532
533
535
536
537
538
539
540
541

27

N N B~ OO MO

=
N W

N N
AU N W

= AN =, OO U1 W =N

N = N
© A MDD U1 WW

O = N O = b b

15
17

51%
0%
50%
36%
80%
29%
33%
34%
33%
43%
64%
83%
51%
33%
7%
41%
23%
31%
0%
33%
25%
67%
33%
46%
58%
29%
67%
45%
80%
58%
67%
67%
79%
36%
100%
13%
0%
23%
53%
67%
21%
25%
44%%
51%
67%
54%
60%
32%
33%
75%

O O O O OO O O O O O OO OO0 OO0 ODOOODOOOLOODODOLODOOLODLOOOLOLOLOOOLOONHOOOOOOOOMROO

O O OO OO OO OO0 OO0 O OO0 OO0 OO0ODO0ODO0ODO0OO0OODOOODOLODOOODOLOODOOOO OO OO OOoOOoOOoOOo oo

480
481
482
483
484
485
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
511
512
513
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
531
532
533
535
536
537
538
539
540
541



O OO0 O 00O+ OFH OO0 0000000000k OO0 OO OoOOoOoo o

542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
566
567
568
569
572
573
574
575
1.025
1.062

16
16
15
19
13
25
40
31
28
18

13

12
11
14
13
37
10
35

16

28
45

77
62
44
17

N NN 00 = = = O

—
o Ww

18

75%
50%
20%
58%
62%
60%
53%
71%
61%
50%
11%

8%
14%
67%
64%
50%
15%
35%

0%
51%
44%
44%
67%
11%
57%
58%

0%

0%
32%
55%

9%
59%

oOrHr OO OONH+HOHOOMNMNOMNMOOOOOOMMEHEH HOH OOROOO

O 0O 0O o000 0O +HrH O OO0 HFH OO0 000000 WrHr OO O OoOOoOOoOoOooo

542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
566
567
568
569
572
573
574
575
1.025
1.062

16
16
15
19
13
25
40
31
28
18

13

12
11
14
13
37
10
35

16

28
45

77
62
44
17



1.119

o U1 N Ul U1 O W BN

= A
a =

W A DUt ONO P

B = = =
= 01l = 01 W~

[Ey
A Ol W w o u b

-
N O

51%
50%
33%
0%
15%
42%
63%
30%
11%
45%
0%
71%
80%
44%%
55%
33%
29%
36%
83%
31%
40%
60%
77%
73%
100%
38%
92%
83%
68%
67%
100%
0%
75%
75%
100%
86%
62%
47%
50%

N
)]

O O OO 0O 00O H OO0 OONOOODOODODOODODOODOLOOODOOOLODOOODOHH OO -

O O O O OO O O OO OO0 O0OO0ODO0D 00000000 O0OOLOODODO0OOLOODOOODODOO RN

429
432
434
435
440
441
442
443
444
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
462
463
464
465
466
467
469
470
472
473
474
475
476
477
478

2.200

14
27
12

27
18
11

58
20

11

28
14

13
10

22
15
13
13
12

60

N u b~ b WU O

26
34

1.089

O O LT N A LT N ONN

N
o N

17
12
12
10

18

AN MO UV A

15
16

50%
25%
22%
0%
7%
42%
50%
26%
28%
55%
0%
72%
90%
0%
100%
33%
25%
86%
83%
31%
50%
100%
77%
80%
92%
31%
83%
100%
30%
67%
100%
0%
100%
50%
100%
86%
58%
47%
100%

N
)]

O O O OO OO H OO O0OONOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOHHr OO0 -



16

o o

10

25
19

12

15
18

14
15
12

16

30%
0%
0%

45%

100%

14%

50%

61%

50%

57%

40%

50%

51%

50%

14%

56%

15%

31%
7%

39%

25%

50%

67%

25%

53%

12%

100%
74%
100%
54%
100%

83%

71%

77%

71%
0%
0%

38%

59%

100%

32%

38%

60%

49%

67%

54%

100%

63%

33%

80%

O O O O OO O O O O O OO OO0 O OO0 OO0 ODOOOLOOODOLODOOLODOLOOOLOLOLOOOLOONHOOOOOOOOMROO

O O OO OO0 O OO 0O OO0 OO0 O0OO0OO0ODO0ODOO0ODO0ODO0ODO0OO0OOLODOOODOLOOOODOLOODOOOO OO OO OOoOOoOOoOOo oo

480
481
482
483
484
485
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
511
512
513
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
531
532
533
535
536
537
538
539
540
541

28
40
17

31

50

14
22

65
32

38

25
37
12
26
15
19

20

32

a O

10

1

Ui

= W = O O 0O N

25
27

13
11

16
12

16

60%
0%
75%
45%
100%
14%
50%
39%
33%
57%
74%
50%
32%
33%
7%
56%
15%
38%
64%
33%
25%
50%
33%
57%
53%
24%
100%
77%
100%
64%
83%
67%
79%
82%
71%
75%
0%
38%
84%
67%
21%
50%
52%
30%
58%
62%
80%
26%
33%
80%

O O O O OO O O O O O OO OO O OO0 OO0 ODOOOLOODODOLODOOLODOLOOOLOLOLOOOLOONHOOOOOOOOMROO



13
13

10

25
24
23
16
12

—
U N 00 NN O U

23

19

24
20

15
46

13

81%
81%
53%
53%
8%
100%
60%
74%
57%
67%
56%
0%
100%
92%
73%
50%
38%
62%
10%
54%
56%
56%
56%
11%
86%
44%
22%
25%
19%
74%
7%
76%

oOrHr OO OONH+HOHOOMNMNOMNMOOOOOOMMEFEH HOH OOROOO

O O OO O 0O 0O 0O 0000000000000 OoOOOoOH O OOoOOoOOoOOoOOooo

542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
566
567
568
569
572
573
574
575
1.025
1.062

16
16
15
19
13
25
40
31
28
18

13

12
11
14
13
37
10
35

16

28
45

77
62
44
17

15
10

13
11
18
28
25
22
12

O© O »r O U

10

20

19

24
11

13
14

11

94%
63%
40%
68%
85%
72%
70%
81%
79%
67%
56%

0%
14%
75%
82%
71%
38%
54%

0%
54%
33%
31%
22%
11%
86%
24%

0%
25%
17%
23%

7%
65%

OrHrOOOONH+HOHOOMNMNOMNMOOOOOOMMH HOH OOROOO



O O O O O 0O O O O O OO0 OO0 OO0 O0ODO0OO0OO0ODODOOLODOLOOOLODOLOODOLOOODOOOO - W

429
432
434
435
440
441
442
443
444
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
462
463
464
465
466
467
469
470
472
473
474
475
476
477
478

2.200

14
27
12

27
18
11

58
20

11

28
14

13
10

22
15
13
13
12

60

N u b DA wWw o

26
34

1.093

39
16

11

27

AN BN W

10

10

34

N u b BN DA OG

13
11
1

50%
13%
100%
0%
78%
33%
75%
41%
44%
36%
50%
67%
80%
11%
100%
67%
96%
50%
50%
15%
40%
40%
36%
40%
77%
23%
83%
67%
57%
83%
80%
67%
100%
100%
100%
100%
50%
32%
25%

N
)]

O O OO0 0O 00O H OO0 O0OONOODODOODODOODOLODOODODOODODOOODOOODO R OO -

O O O O O 0O O O OO 0O 00 O0OO0O0DO0OD0DO0ODOL0OO0ODO0ODOLOODOLODODODOLODOODOLOOOOHH OO =N

429
432
434
435
440
441
442
443
444
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
462
463
464
465
466
467
469
470
472
473
474
475
476
477
478



O O O O O O O O O O O OO OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OOODOLOOOLODOOOLOOODOOOD OO OoOOoOOoOOoOOooo

480
481
482
483
484
485
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
511
512
513
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
531
532
533
535
536
537
538
539
540
541

15

= A OO AN OWOON

N N
w O 0 U

(0]

21

11
12

18
19

16

11
16

22

12

36%
0%
50%
45%
40%
14%
0%
39%
50%
57%
50%
33%
32%
33%
0%
30%
15%
25%
7%
33%
25%
67%
33%
89%
70%
35%
50%
35%
100%
42%
67%
83%
79%
55%
57%
0%
11%
28%
59%
67%
42%
50%
44%%
43%
75%
85%
47%
37%
33%
60%

O O O O O O O O O O 0O 00 OO0 O0ODO0ODO0OO0ODO0OO0ODO0ODO0OOLODOLOO0ODO0ODOLODO0ODOLDOLOOODOLODODODOOMNHOOOOOOOORODO

O O O O O O O O O O O OO0 OO0 O OO0 O0ODO0ODO0O OO0 OO0 OOODOLOOOLODOOOLOOOOOOD OO OoOOoOOoOOoOOooo

480
481
482
483
484
485
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
511
512
513
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
531
532
533
535
536
537
538
539
540
541



O O OO0 0O 00O H OO0 O0OO0O0DO0O0OO0ODO0OOO0ODO0ODO0ODO0OO0OH+H OODOOOoOOoOOooo

542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
566
567
568
569
572
573
574
575
1.025
1.062

16
16
15
19
13
25
40
31
28
18

13

12
11
14
13
37
10
35

16

28
45

77
62
44
17

= = N = [
N 0 W A~ Do o O D

W N U2 O = B

[y
Ul »n

18

88%
56%
40%
84%
31%
56%
58%
58%
43%
22%
11%

0%
14%
33%
45%
50%
23%
41%
50%
51%
56%
44%%
56%
11%
36%
76%

0%
25%
96%
68%
18%
47%

oOrOOOOMNH+HOHMHOOMONOOOOOOMNHH,HOHKHOOROOO

O O OO0 0O O0OO0OH+H OHFH OO0OO0DO0OO0O0ODO0OO0ODO0ODO0OON+HOOOOOOOODOoO

542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
566
567
568
569
572
573
574
575
1.025
1.062



	Sheet 1

